
OBČINA BRDA 
OBČINSKI SVET  
 
 
 
 
 
 
Na podlagi 18. člena Statuta Občine Brda (Ur. gl. št. 26/2017, 16/18) je Občinski svet Občine 

Brda na _____ redni seji dne _________ sprejel 
 
 
 
 

S K L E P 
 
 

1. 
 

Občinski svet Občine Brda sprejme Stališča do pripomb javne razgrnitve dopolnjenega 
osnutka Občinskega podrobnega prostorskega načrta za območje "Gonjače nad krožiščem" 
(GON-09).  
 

2. 
 
Ta sklep velja takoj.  
 
 
Številka: 35000-02/2020- 
Datum:   _____________ 

 
   
              ŽUPAN 
                      Franc Mužič 
 


